[bookmark: RANGE!A1:J43]
	別記様式第2号（第6条関係）

美祢市長　様

	戸別受信機返還届

戸別受信機を返還するので、美祢市災害時情報伝達手段戸別受信機の貸与に関する要綱第6条の規定により、次のとおり届け出ます。
 　 なお、市が戸別受信機管理のため、記載内容について個人の情報を確認することについて同意し
ます。

	◆必ずご記入ください。

	届出日
	年   　月   　日

	届出者
及び借受者

住　　所

	[bookmark: _GoBack]旧 住 所
	　※転出による返還の際、ご記入願います。

	行政区名

	フリガナ

	届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　世帯主との関係（　　　　　　）

　世帯主との関係

	フリガナ

	世帯主

生年月日

年　　　　　　月　　　　　日

	電話番号

	返還理由

【 市記入欄 】
	受付番号

	管理番号

	世帯番号

	行政区コード